
   

www.medpack-group.cz   

Elastická bandáž lokte 

Kód # 8302 

 
Indikace: Po traumatu, při namožení, zánětu, artróze a artritidě, při rehabilitaci po sundání 

sádry. Prevence proti traumatům během fyzického zatížení. 

Funkce: Elastická bandáž je vyrobena z bavlny bezešvou technologií. Bandáž má kompresní 

a teplo zadržující účinky. 
- poskytuje kompresi a fixaci kloubu a loketních svalů 

- prodyšná tkanina stahuje ve všech směrech 

- vhodná pro levou i pravou ruku 

 

                             
                       Bavlněná tkanina             
Tabulka velikostí:  

Rozměry 
Velikosti 

Max. odchylka 
S M L XL 

Obvod přes loket v  
cm 

23-26 27-31 32-36 37-43 ±1,0 сm 

 

                                             Barva:         béžová 
                    Měřeno přes loket   

Doporučení: Před použitím konzultujte s lékařem. Požadovaná velikost je volena na základě 

obvodu přes loket, který je uveden v tabulce výše. Individuální léčbu a podmínky stanoví 

lékař. 


